
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2889 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 287 del 03-06-2014 
(n. 884 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: INTERVENTO URGENTE DI RIPARAZIONE IMPIANTO DI RACCOLTA  

ACQUE SORGIVE IN LOCALITA’ VILLA SAN LEONARDO - LIQUIDAZIONE    
FATTURA ALLA DITTA CARACENI UGO 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Vista la determina n. 343 del 10/05/2013, con la quale vennero affidati a varie ditte gli interventi di raccolta 
acque sorgive in località Villa San Leonardo; 
Considerato che tra le ditte incaricate alla riparazione di impianti di raccolta acque sorgive, la ditta 
CARACENI Ugo ha regolarmente eseguito gli interventi pattuiti alfine di ridare le condizioni ottimali per 
rendere funzionante l’impianto stesso; 
Vista la fattura emessa dalla ditta CARACENI UGO, vista dal Servizio competente per la regolarità sugli 
interventi svolti;Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 
Ravvisata la necessità di liquidare la  suddetta ditta; 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla ditta CARACENI UGO con sede in C/da S. Donato,158 – 66026 ORTONA – 
P.IVA 01518930696, l’importo di € 1.008,94 IVA compresa, saldo fattura n. 21 del 05-05-2014, 
relativa alla riparazione impianto di raccolta acque sorgive in località Villa San Leonardo – codice 
CIG X8B099E080; 
2 – Prelevare la spesa complessiva di € 1.008,94 al Cap. 12050 bil. 2013, impegno n.20130000886, 
assunto con la determinazione n. 343 del 10-05-2013; 
3 – Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della L. 163/2010, la 
suddetta ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul c/c corrente dedicato; 
4 – Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola con gli adempimenti contributivi e previdenziali 
in favore dei propri dipendenti, giusto DURC agli atti 
 

IL COMPILATORE 

LT 

 
                              I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


